
République française 

LOZERE 

VEBRON - Commune 
Séance du 26 février 2024 

Membres en exercice : Date de la convocation: 19/02/2024 
11 vingt-six février deux mille vingt-quatre l'assemblée régulièrement 

convoquée, s'est réunie sous la présidence de Alain ARGILIER 

Présents : 11 
Présents : Alain ARGILIER, Jean-Marc AURES, Valérie BLANC, 

Votants: 11 Christine DOUTRES, Ludovic INSALACO, Grégory MAURIN, Pierre 

MORATI, Mélody QUET, Elsy ROUSSET, Nicole TEISSIER, Sylvestre 
Pour: 11 VINCENT 

- 
é Ê : 

Contre:0 Représentés 

Excusés: 
Abstentions: 0 

Absents: 

Secrétaire de séance: Christine DOUTRES 

Objet : Demande de Subventions - Cimetière Catholique travaux - 

DE_014TER_2024 

OBJET : DEMANDE DE SUBVENTION 

Monsieur le Maire expose le projet suivant : Cimetière Catholique de VEBRON 

Vu l'état des marches pour accéder au Cimetière Catholique, 

Monsieur le Maire demande d'examiner le projet pour la réfection des marches de l'entrée du 

cimetière Catholique. 

Le coût prévisionnel des travaux s’élève à : 4 116.00 € T.T.C. soit 3 430.00 € HT 

M. le Maire informe le conseil municipal que le projet est éligible à une aide de l'Etat sur le 

Da
te
 

de
 
tr
an
sm
is
si
on
 

de
 

l'
ac
te
: 

27
/0
8/
20
24
 

Da
te

 
de

 
re
ce
pt
io
n 

de
 

l'
AR

: 
2
7
/
0
8
/
2
0
2
4
 

0
4
8
-
2
1
4
8
0
1
9
3
8
-
D
E
 

_ 0
1
4
T
E
R
 

_2
02
4-
DE
 

d DETR. 

Conseil Municipal, après en avoir délibéré et à l'unanimité : 

e Adopte le projet - réfection des marches de l'entrée du cimetière 

Catholique - pour un montant de 4 116.00 € T.T.C. soit 3 430.00 € HT 

e Sollicite une subvention la plus élevée possible auprès de l'Etat sur le 

fond DETR. 

e Charge le Maire de toutes les formalités. A
G
E
D
I
 



20 24x 
t en Préfecture 

et publié ou notifié 

épô 

Acte rendu exécutoire 

le A /_O 
après d 

l
I
d
3
9
V
 

JO-7Z0Z 
YALFLO 

3
0
-
8
E
6
L
O
8
P
L
E
-
8
7
0
 

vZOZ/80/22 
‘UVI] 

8P 
UONd@091 

Sp 
aJeg 

VCOC/80/2€ 
:@}08,] 

9P 
UOISSIWISUE1} 

SP 
SJEQ 


